



**Wykonawcy uczestniczący w
postępowaniu nr 11/TP/2022**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym (wariant 2), pn.: **Wykonanie rozbiórki pawilonu przy ul. Batorego 14 wraz z uporządkowaniem terenu na działce ew. nr 35/3 z obrębu 2-01-06 w Warszawie.***

KOMUNIKAT NR 3

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie przyłącza do budynku przy ul .Batorego 14 zostały trwale odcięte.

Odpowiedź:

Do obowiązków wykonawcy należy likwidacja przyłączy do budynku zgodnie z projektem oraz pod nadzorem i zgodnie z zaleceniami właścicieli instalacji jeśli będzie istniała taka potrzeba. Natomiast sieć wodociągowa, kanalizacyjna, ciepłownicza jak i elektryczna zostały odłączone od budynku.

Pytanie 2

Proszę o potwierdzenie, że wszystkie kable i urządzenia które wskazane zostały w piśmie ORANGE z dnia 13.03.2020 zostały zdemontowane

Odpowiedź:

Do obowiązków wykonawcy należy likwidacja przyłączy do budynku zgodnie z projektem oraz pod nadzorem i zgodnie z zaleceniami właścicieli instalacji jeśli będzie istniała taka potrzeba.

Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ. Wykonawcy zobowiązani są do ich uwzględnienia podczas sporządzania ofert.